РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ

КРАСНОПАРТИЗАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 26.02.2020                                С. Красный Партизан                                            № 2

О внесении изменений в решение от

20.12.2017 № 28 «Об утверждении

Правил благоустройства МО

Краснопартизанский сельсовет

Чарышского района Алтайского края»

 На основании протеста прокуратуры Чарышского района от 18.12.2019 № 02-41-

2019 Краснопартизанский сельский  Совет народных депутатов

                                                            р е ш и л:

В решение Краснопартизанского сельского Совета народных депутатов от 20.12.2017 №

28 «Об утверждении Правил благоустройства МО Краснопартизанский сельсовет

Чарышского района Алтайского края» внести следующие изменения:

1. Раздел 8 Правил благоустройства исключить пункты: 8.1.4; 8.1.7; 8.1.8; 8.1.9

исключить.

2. Раздел 8.4.2 Правил благоустройства дополнить пунктом п. 8.4.2.17

 « Владелец рекламной конструкции обязан осуществить демонтаж рекламной

конструкции в течение месяца со дня выдачи предписания органа местного

самоуправления муниципального района или органа местного самоуправления

городского округа о демонтаже рекламной конструкции, установленной и (или)

эксплуатируемой без разрешения, срок действия которого не истек, а также удалить

информацию, размещенную на такой рекламной конструкции, в течение трех дней со

дня выдачи указанного предписания.»

2.Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

самоуправлению, благоустройству и правопорядку (председатель Головин Е.А. округ №

2)

Глава сельсовета                                                                          Е.Н. Плеханова

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_137349/#dst100057